

Cheddar Cheese Sauce in handige knijpfles

LA Streetfood



Cheddar Cheese Sauce 8 x 0,95 kg

EAN: 4260135614046 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: LA157

Omschrijving

De meest hoogwaardige kaassaus van Europa gemaakt van echte Cheddarkaas en Gouda. Wij leveren deze saus rechtstreeks uit Ierland in handige knijpflessen, dus hij is perfect te gebruiken als topping. En dan ook nog ambient dus hij kan ongeopend gewoon in je magazijn bewaard worden. Waar kan je deze fantastische Cheddar Cheese Sauce allemaal voor gebruiken?! Nou eigenlijk bijna alles! Hotdogs, hamburgers, friet, nachos, tostis, quesadillas en burritos. Dus op alles waar je een dikke kaas saus overheen wilt gooien! Deze topping is zeer eenvoudig warm te houden in een pannetje of de Bain-marie. Genieten maar! :) Description Cette sauce au fromage cheddar de qualité supérieure est composé de plus de 50 % de vrai fromage irlandais. Elle est emballée dans des flacons en spray en plastique pratiques de 950 grammes.

Herkomst

Land van herkomst: Ierse Republiek

Wettelijke naam: Cheddar Cheese Sauce 8 x 0,95 kg

Ingrediënten

Ierse CHEDDAR KAAS 25%, KAAS 25%, water, Ierse BOTER, LACTOSE, emulgerende zouten (E452, E 339, E450), gemodificeerd zetmeel, verdikker (E412), zout, kleur (paprika-extract, caroteen)

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	-	pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe	-	soja	-	macadamianoten	-
rogge	-	melk	+	selderij	-
gerst	-	noten	-	mosterd	-
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorasantarwe	-	walnoten	-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	-
ei	-	pecannoten	-		
vis	-	paranoten	-		

Voedingswaarde

	Product Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	971 / 233
Vetten	18.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	9 g
Koolhydraten	3 g
waarvan suikers	2.8 g
Vezels	0 g
Eiwitten	13.7 g
Zout	2.3 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog		6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog		30 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	-		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Onderaan het etiket		

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 4260135614046 - Cheddar Cheese Sauce in handige knijpfles

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Cheddar Cheese Sauce in handige knijpfles
Korte naam	
EAN	4260135614046
Artikelnummer fabrikant	LA157
Intrastat-code	04063031
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (240mm x 195mm x 260mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	7.6 kg
Netto gewicht	7.6 kg
Bruto gewicht	8.26 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1050mm)
Netto gewicht	456 kg
Bruto gewicht	518.71 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	60
Dozen per laag	15
Aantal lagen op pallet	4

Verpakkingsmateriaal

verpakking (240mm x 195mm x 260mm)

Karton, hard 0

euro pallet (1200mm x 800mm x 1050mm)

Onbekend 0

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

LA Streetfood

Hanzeweg 45K, 7418AV Deventer

Consumenten service

www.la-streetfood.com

info@la-streetfood.com

+31570763111

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-10-06 door de producent.

v1.5.3 prodpp1623675dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*